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معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی:

آذربایجان شرقی مصداق بارز مردمی سازی اقتصاد است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: آذربایجان شرقی مصداق بارز مردمی سازی اقتصاد بوده

و می تواند الگویی برای کشور باشد.

محمد کلامی روز یکشنبه در جلسه تسهیل و رفع موانع تولید واحدهای شهرک صنعتی شهید سلیمی با بیان اینکه ۹۶ درصد اقتصاد آذربایجان شرقی در دست بخش خصوصی است افزود: آذربایجان

شرقی مصداق بارز مردمی سازی اقتصاد بوده و می تواند الگویی برای کشور باشد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: بخش خصوصی فعال در آذربایجان شرقی کاربلد و باهوش هستند، بطوریکه استان ما دارای برندهای معروف کشور در بخش های

مختلف تولید است.

کلامی با بیان اینکه اکثر واحدهای موجود در آذربایجان شرقی کوچک و متوسط هستند و مشکلات خاص خود را دارند گفت: شهرک شهید سلیمی در طول عمر ۳ ساله دولتی که بیشترین تحریم ها را

متحمل شد، شاهد اتفاقات اساسی بود.

وی ادامه داد: یکی از این طرح ها پل روگذر است که شهرک سلیمی را به اتوبان تبریز آذرشهر متصل و عبور و مرور خودرو ها را تسهیل می کند و در صورت انجام تعهد منابع مالی از طرف شهرک در

هفته دولت به بهره برداری خواهد رسید.

کلامی با اشاره به اینکه قبل از دولت سیزدهم هیچ سرمایه گذاری در حوزه برق شهرک شهید سلیمی اتفاق نیفتاده بود افزود: با احداث پست های برق در شهرک ظرفیت جدیدی برای تولید برق در

این شهرک ایجاد شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی اضافه کرد: شهرک سلیمی ۲ که در حال احداث و آماده بهره برداری است ظرفیت بزرگی برای شهرستان است.

کلامی با اظهار اینکه منابع بانکی محدود است گفت: باید از روش های دیگری همچون بازار سرمایه برای تامین سرمایه واحدهای تولیدی و صنعتی استفاده کرد.

وی با تاکید بر اینکه معاونت اقتصادی حامی بخش خصوصی است گفت: در صورتیکه اداره برق بدون هماهنگی و اعلام قبلی برق صنایع را قطع کنند با آنها برخورد می کنیم.

فرماندار آذرشهر نیز گفت: ۱۷ واحد صنعتی و تولیدی در داخل شهرک و چند واحد دیگر در خارج از شهرک شهید سلیمی احیا شده و به چرخه تولید بازگشته است.

شمسعلی محمودیان افزود: با توجه به ناتراژی انرژی با یک شرکت دانش بنیان در حوزه اصلاح الگوی مصرف واحدهای صنعتی و تولیدی شهرک صنعتی شهید سلیمی قرارداد منعقد شده است.

در این جلسه صاحبان واحدهای صنعتی و تولیدی به بیان مشکلات خود پرداختند و در پایان تصمصیماتی در خصوصی تامین گازوئیل، ارزش افزوده، تسهیلات، رفع تعهد ارزی، انرژی و سهمیه برق

فولاد اتخاذ گردید.

افتتاح یک واحد تولیدی در شهرک شهید سلیمی

محمد کلامی در آئین افتتاح کارخانه تولید آجیل های روکش دار در شهرک شهید سلیمی افزود: ما به عنوان کارگزاران دولت سیزدهم و مسولین استانی دولت رئیس جمهور شهید، وظیفه داریم

خدمات وی در استان را تبیین و به مردم بگوییم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: در عمر سه ساله دولت سیزدهم توفیقاتی که در آذربایجان شرقی حاصل شده قابل مقایسه با سال های قبل نیست.

کلامی گفت: تا آخر ۱۴۰۲ بیس از ۶۲ هزار شغل ایجاد شده و میزان سرمایه گذاری خارجی در این سال ۳۸ میلیون دلار است.

وی با بیان اینکه در حوزه مس اتفافات بی نظیری افتاده است گفت: صنعت مس در استان عددی بالغ بر ۷۰ همت سرمایه گذاری کرده که برابر با ۳۵ سال بودجه عمرانی آذربایجان شرقی است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه کارهای بی نظیری در حوزه اقتصادی استان انجام شده است افزود: در سفر رئیس جمهور به استان ۲۳ همت برای پیشبرد

حوزه های مختلف به تصویب رسیده است.

کلامی ادامه داد: ابتدای دولت وارد کننده مرغ در استان بودیم اما امروز رکورد تولید ۶ میلیون قطعه را ثبت و بزرگترین مرغداری کشور در آذربایجان شرقی را در حال احداث داریم.
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معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: در دوران تحریم کارهای بسیاری خوبی در توسعه شهرک های صنعتی انجام شده است.
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